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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

2,516,502 2,516,502 

6,990,018 9,506,520 

102.1 1 468,450 406,274 62,176 9,100,246 7/8

2 572,550 502,678 69,872 8,597,568 7/19

3 3,000 2,100 900 8,595,468 6/7

4 5,000 5,000 0 8,590,468 2/21

5 5,000 5,000 0 8,585,468 4/17

6 5,000 5,000 0 8,580,468 3/15

7 5,000 5,000 0 8,575,468 3/21

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳鳴里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

2116279(1-3月)+1788261(4-6
月)+1432771(7-9月)
+1154616(10-11月)+498091(12
月)

辦理102年度端午節民俗活動發放全
民食用油暨環保宣導

辦理102年度端午節民俗活動發放全
民白米糯米暨環保宣導

辦理102年度端午節民俗活動發放全
民食用油白米糯米暨環保宣導工作
人員便當飲料

贊助高市龍鳳太極拳協會舉辦歲末
聯歡晚會暨環保宣導

贊助義警大林分隊春安工作檢討餐
會

贊助高市古聖樂推廣協會舉辦步道
巡禮暨環保宣導

贊助高市南星野營協會舉辦第八屆
第二次會員幹部志工聯誼活動暨環
保宣導
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳鳴里﹞收支統計表

8 5,000 5,000 0 8,570,468 3/5

102.2 1 3,000 3,000 0 8,567,468 5/1

2 5,000 5,000 0 8,562,468 5/17

3 3,000 3,000 0 8,559,468 5/1

102.4 1 5,000 5,000 0 8,554,468 5/17

2 5,000 5,000 0 8,549,468 8/5

3 5,000 3,000 2,000 8,546,468 7/22

4 3,000 3,000 0 8,543,468 6/20

5 3,000 3,000 0 8,540,468 8/23

6 5,000 5,000 0 8,535,468 5/17

贊助武鳳宮舉辦恭祝關聖帝君聖誕
慶典暨節能減碳環保宣導活動

贊助鳳林國中辦理社區聯合運動會
暨環保宣導

贊助鳳鳴國小舉辦101學年度家長參
觀教學「鳳鳴日」活動

贊助鳳林國中家長會辦理生態研習
暨環保宣導活動

贊助高市鳳鳴歌友會舉辦會員及志
工歡唱聯誼暨環保宣導

贊助高市鳳鳴宮舉辦天上聖母聖誕
千秋大典活動暨環保宣導

贊助鳳鳴國小家長會辦理101學年度
謝師宴研習暨環保宣導活動

贊助鳳鳴國小家長會辦理101學年度
「教育志工聯誼」暨環保宣導活動

贊助鳳林國中第32屆畢業典禮活動
經費

贊助高市古聖樂推廣協會舉辦地一
屆第三次會員大會暨環保宣導
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳鳴里﹞收支統計表

7 5,000 5,000 0 8,530,468 5/17

8 3,000 3,000 0 8,527,468 7/9

9 5,000 5,000 0 8,522,468 7/22

102.7 1 5,000 5,000 0 8,517,468 8/16

2 5,000 5,000 0 8,512,468 11/4

3 887,400 793,947 93,453 7,718,521 12/11

4 487,200 422,751 64,449 7,295,770 12/12

5 3,000 2,800 200 7,292,970 10/22

6 採購春聯暨環保宣導活動 105,600 0 105,600 7,292,970 

7 58,400 43,654 14,746 7,249,316 

贊助高市人文生態協會會員生態研
習暨環保宣導

贊助鳳林國中家長會謝師文康暨環
保宣導活動

贊助鳳鳴國小101學年度第52屆畢業
典禮活動

贊助高市漁民協會舉辦第三屆第四
次會員大會暨環保宣導活動

贊助高市漁民協會舉辦漁民技術研
習暨環保宣導活動

辦理中秋節民俗活動發放全民白米
暨環保宣導活動

辦理中秋節民俗活動發放全民食用
油暨環保宣導活動

發放中秋節民俗活動米油工作人員
便當茶水

印製103年日曆暨環保宣導活動 日曆43435+違約繳庫219/12.31
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳鳴里﹞收支統計表

8 3,000 2,940 60 7,246,376 12/23

9 272,000 0 272,000 7,246,376 

10 230,000 221,000 9,000 7,025,376 10/21

11 5,000 5,000 0 7,020,376 10/16

12 5,000 5,000 0 7,015,376 9/3

102.10 1 5,000 5,000 0 7,010,376 11/27

2 5,000 5,000 0 7,005,376 11/27

3 5,000 5,000 0 7,000,376 12/3

4 3,000 3,000 0 6,997,376 11/3

5 5,000 5,000 0 6,992,376 11/27

發放103年日曆春聯工作人員便當茶
水

辦理102年度重陽節敬老餐會暨環保
宣導活動

發放102年度重陽敬老金

贊助鳳鳴國小家長委員會辦理敬師
宴及教師研習活動

贊助武鳳宮舉辦中元普渡慶典暨節
能減碳宣導活動

贊助高市漁民港務促進會舉辦海上
救難演練暨環保宣導

贊助高市沿海敬老協會舉辦慶祝重
陽節暨環保宣導活動

贊助鳳鳴國小舉辦54週年「鳳翔鳴
遠展德藝」校慶暨社區運動會

贊助鳳林國中家長委員會辦理102年
教師志工工作研習暨環保宣導

贊助鳳鳴社區發展協會參訪生態研
習暨環保宣導活動
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳鳴里﹞收支統計表

6 5,000 5,000 0 6,987,376 12/31

102.11 1 1,012,100 0 1,012,100 6,987,376 

合        計 9,506,520 4,225,700 2,519,144 1,706,556 6,987,376 

可申請額度 6,987,376 

贊助寶靈宮辦理神祇周蒼將軍聖誕
千秋祝壽活動

辦理103年春節民俗活動發放全民白
米、洗衣精
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

2,938,562 2,938,562 

6,990,018 9,928,580 

102.1 9 里民醫療生育補助 200,000 199,000 1,000 9,729,580 

10 10,000 10,000 0 9,719,580 

11 17,250 17,250 0 9,702,330 

12 10,000 10,000 0 9,692,330 

13 10,000 0 10,000 9,692,330 

14 10,000 0 10,000 9,692,330 

102.2 4 端午節發放白米糯米葵花油暨環保宣導 1,122,000 885,096 236,904 8,807,234 

5 4,000 1,680 2,320 8,805,554 

6 5,000 5,000 0 8,800,554 

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

贊助龍鳳太極拳協會舉辦歲末聯歡晚會
暨環保宣導活動

購置影印機碳粉及A4色紙

贊助龍鳳舞蹈協會舉辦運動舞蹈暨環保
宣導活動教師鐘點費

贊助高市鳳鼻頭郡健行協會會員大會暨
環保宣導

贊助高市鳳鼻頭郡健行協會舉辦聯誼活
動暨環保宣導

端午節發放白米糯米葵花油暨環保宣導
工作人員便當飲料

高市港外漁舢協會舉辦會員文康暨交通
安全環保宣導活動
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

7 5,000 5,000 0 8,795,554 

8 3,000 3,000 0 8,792,554 

102.4 10 里民醫療住院生育補助 300,000 162,000 138,000 8,630,554 

11 辦理鄰長幹部志工自強活動暨環保宣導 15,400 15,000 400 8,615,554 

12 5,000 5,000 0 8,610,554 

13 5,000 5,000 0 8,605,554 

14 10,000 10,000 0 8,595,554 

15 10,000 10,000 0 8,585,554 

102.7 13 1,115,200 949,163 166,037 7,636,391 

贊助高市沿海資源關懷協會舉辦沿海清
寒家庭關懷暨環保宣導

贊助鳳林國中家長會辦理生態研習暨環
保宣導活動

贊助鳳鳴國小家長會辦理101學年度「教
育志工聯誼」暨環保宣導活動

贊助鳳鳴國小家長會辦理101學年度謝師
宴研習暨環保宣導活動

贊助高市龍鳳太極拳協會舉辦「太極拳
行功心法講習暨節能減碳環保宣導活動
」

贊助高市鳳鼻頭郡健行協會舉辦會員志
工研習暨節能減碳環保宣導活動

辦理中秋節民俗活動發放全民白米、葵
花油、洗衣精暨環保宣導活動
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

14 中秋節民俗活動發放物品工作人員便當 2,600 1,820 780 7,634,571 

15 10,000 10,000 0 7,624,571 

16 10,000 10,000 0 7,614,571 

17 10,000 10,000 0 7,604,571 

18 10,000 10,000 0 7,594,571 

19 10,000 10,000 0 7,584,571 

20 10,000 10,000 0 7,574,571 

21 10,000 10,000 0 7,564,571 

22 10,000 10,000 0 7,554,571 

23 慶祝重陽節發放敬老禮金 215,000 209,000 6,000 7,345,571 

贊助高市鳳鼻頭郡健行協會舉辦南庄老
街志工研習暨節能減碳環保宣導活動

贊助高市龍鳳長青敬老協會舉辦會員文
康聯誼暨節約能源宣導活動

贊助龍鳳舞蹈協會舉辦舞蹈研習暨環保
宣導活動

贊助龍鳳舞蹈協會舉辦推廣運動舞蹈社
區聯歡會暨環保宣導活動

贊助鳳鳴國小家長委員會辦理敬師宴及
教師研習活動

贊助高市空污維護協會舉辦幹部會務工
作研習暨交通安全宣導暨環保宣導活動

贊助高市港外漁舢協會舉辦會員、志工
工作研習暨節能減碳宣導活動

贊助高市沿海資源關懷協會舉辦幹部志
工會務工作研習暨交通安全環保宣導活
動
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

102.10 7 10,000 10,000 0 7,335,571 

8 10,000 10,000 0 7,325,571 

9 5,000 5,000 0 7,320,571 

10 10,000 0 10,000 7,320,571 

11 10,000 10,000 0 7,310,571 

12 10,000 10,000 0 7,300,571 

13 10,000 10,000 0 7,290,571 

14 5,000 5,000 0 7,285,571 

15 10,000 10,000 0 7,275,571 

102.11 2 500,000 0 500,000 7,275,571 

3 100,000 0 100,000 7,275,571 

贊助龍鳳太極拳協會舉辦會員文康暨環
保宣導活動

贊助龍鳳社區發展協會舉辦會員大會暨
節能減碳宣導活動

贊助鳳鳴國小舉辦54週年「鳳翔鳴遠展
德藝」校慶暨社區運動會

贊助高市鳳鼻頭郡健行協會舉辦會員健
行活動

贊助龍鳳長青敬老協會舉辦會員聯誼晚
會暨節能減碳宣導活動

贊助高市港外漁舢協會舉辦會員自強活
動暨節約能源宣導活動

贊助沿海資源關懷協會舉辦會員聯誼自
強活動暨節能減碳宣導活動

贊助鳳林國中家長委員會舉辦教師志工
工作研習暨環保宣導活動

贊助高市沿海海域生態維護協會舉辦會
員聯誼活動暨節能減碳宣導活動

里民醫療生育住院補助(103年)

影印機傳真機維修費(103年)
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

合        計 9,928,580 3,834,450 2,653,009 1,181,441 7,275,571 

可申請額度 7,275,571 
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

2,938,562 2,938,562 

6,990,018 9,928,580 

102.1 9 里民醫療生育補助 200,000 199,000 1,000 9,729,580 

10 10,000 10,000 0 9,719,580 2/21

11 17,250 17,250 0 9,702,330 2/26

12 10,000 10,000 0 9,692,330 3/14

13 10,000 0 10,000 9,692,330 

14 10,000 0 10,000 9,692,330 

102.2 4 端午節發放白米糯米葵花油暨環保宣導 1,122,000 885,096 236,904 8,807,234 

5 4,000 1,680 2,320 8,805,554 7/24

6 5,000 5,000 0 8,800,554 4/9

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額
2116279(1-3月)+1788261(4-6月)
+1432771(7-9月)+1154616(10-11月)
+498091(12月)

一月34000/2.6+二月26000/3.14+三月
31000/4.8+四月32000/5.14+五月
39000/6.18+六月37000/8.1

贊助龍鳳太極拳協會舉辦歲末聯歡晚會
暨環保宣導活動

購置影印機碳粉及A4色紙

贊助龍鳳舞蹈協會舉辦運動舞蹈暨環保
宣導活動教師鐘點費

贊助高市鳳鼻頭郡健行協會會員大會暨
環保宣導

贊助高市鳳鼻頭郡健行協會舉辦聯誼活
動暨環保宣導

7/9葵花油364451+8/1白米糯米520645

端午節發放白米糯米葵花油暨環保宣導
工作人員便當飲料

高市港外漁舢協會舉辦會員文康暨交通
安全環保宣導活動
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

7 5,000 5,000 0 8,795,554 4/9

8 3,000 3,000 0 8,792,554 5/3

102.4 10 里民醫療住院生育補助 300,000 162,000 138,000 8,630,554 

11 辦理鄰長幹部志工自強活動暨環保宣導 15,400 15,000 400 8,615,554 6/4

12 5,000 5,000 0 8,610,554 8/5

13 5,000 5,000 0 8,605,554 8/1

14 10,000 10,000 0 8,595,554 8/1

15 10,000 10,000 0 8,585,554 5/22

102.7 13 1,115,200 949,163 166,037 7,636,391 

贊助高市沿海資源關懷協會舉辦沿海清
寒家庭關懷暨環保宣導

贊助鳳林國中家長會辦理生態研習暨環
保宣導活動

七月21000/8.9+八月30000/9.14+十月
25000/11.11+九月31000/10.11+11月
38000/12.10+12月17000/12.31

贊助鳳鳴國小家長會辦理101學年度「教
育志工聯誼」暨環保宣導活動

贊助鳳鳴國小家長會辦理101學年度謝師
宴研習暨環保宣導活動

贊助高市龍鳳太極拳協會舉辦「太極拳
行功心法講習暨節能減碳環保宣導活動
」

贊助高市鳳鼻頭郡健行協會舉辦會員志
工研習暨節能減碳環保宣導活動

辦理中秋節民俗活動發放全民白米、葵
花油、洗衣精暨環保宣導活動

葵花油365971/11.26+洗衣精
330554/11.26+白米252638/12.4
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

14 中秋節民俗活動發放物品工作人員便當 2,600 1,820 780 7,634,571 10/16

15 10,000 10,000 0 7,624,571 9/14

16 10,000 10,000 0 7,614,571 8/28

17 10,000 10,000 0 7,604,571 8/28

18 10,000 10,000 0 7,594,571 10/1

19 10,000 10,000 0 7,584,571 10/22

20 10,000 10,000 0 7,574,571 10/1

21 10,000 10,000 0 7,564,571 8/28

22 10,000 10,000 0 7,554,571 9/14

23 慶祝重陽節發放敬老禮金 215,000 209,000 6,000 7,345,571 10/21

贊助高市鳳鼻頭郡健行協會舉辦南庄老
街志工研習暨節能減碳環保宣導活動

贊助高市龍鳳長青敬老協會舉辦會員文
康聯誼暨節約能源宣導活動

贊助龍鳳舞蹈協會舉辦舞蹈研習暨環保
宣導活動

贊助龍鳳舞蹈協會舉辦推廣運動舞蹈社
區聯歡會暨環保宣導活動

贊助鳳鳴國小家長委員會辦理敬師宴及
教師研習活動

贊助高市空污維護協會舉辦幹部會務工
作研習暨交通安全宣導暨環保宣導活動

贊助高市港外漁舢協會舉辦會員、志工
工作研習暨節能減碳宣導活動

贊助高市沿海資源關懷協會舉辦幹部志
工會務工作研習暨交通安全環保宣導活
動
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

102.10 7 10,000 10,000 0 7,335,571 12/3

8 10,000 10,000 0 7,325,571 12/31

9 5,000 5,000 0 7,320,571 12/3

10 10,000 0 10,000 7,320,571 

11 10,000 10,000 0 7,310,571 12/12

12 10,000 10,000 0 7,300,571 11/27

13 10,000 10,000 0 7,290,571 11/27

14 5,000 5,000 0 7,285,571 11/6

15 10,000 10,000 0 7,275,571 12/3

102.11 2 500,000 0 500,000 7,275,571 

3 100,000 0 100,000 7,275,571 

贊助龍鳳太極拳協會舉辦會員文康暨環
保宣導活動

贊助龍鳳社區發展協會舉辦會員大會暨
節能減碳宣導活動

贊助鳳鳴國小舉辦54週年「鳳翔鳴遠展
德藝」校慶暨社區運動會

贊助高市鳳鼻頭郡健行協會舉辦會員健
行活動

贊助龍鳳長青敬老協會舉辦會員聯誼晚
會暨節能減碳宣導活動

贊助高市港外漁舢協會舉辦會員自強活
動暨節約能源宣導活動

贊助沿海資源關懷協會舉辦會員聯誼自
強活動暨節能減碳宣導活動

贊助鳳林國中家長委員會舉辦教師志工
工作研習暨環保宣導活動

贊助高市沿海海域生態維護協會舉辦會
員聯誼活動暨節能減碳宣導活動

里民醫療生育住院補助(103年)

影印機傳真機維修費(103年)
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

合        計 9,928,580 3,834,450 2,653,009 1,181,441 7,275,571 

可申請額度 7,275,571 
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

2,693,983 2,693,983 

6,990,018 9,684,001 

101.10 24 60,000 51,832 8,168 9,632,169 

25 70,000 54,200 15,800 9,577,969 

26 70,000 0 70,000 9,577,969 

27 90,000 56,907 33,093 9,521,062 

28 187,500 167,348 20,152 9,353,714 

29 95,000 93,518 1,482 9,260,196 

102.1 18 20,000 20,000 0 9,240,196 

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

102年度巡守隊意外保險費

102年度跆拳道教練費

102年度瑜珈班教師費

102年度巡守隊庶務費

環保宣導暨歡慶春節發放全民調合
油活動

環保宣導暨歡慶春節發放全民牙膏
活動

贊助高雄市海線教育發展促進會暨
聯誼餐會



第 17 頁，共 51 頁

月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

19 購影印機碳粉 14,400 14,400 0 9,225,796 

20 20,000 20,000 0 9,205,796 

21 20,000 0 20,000 9,205,796 

22 20,000 20,000 0 9,185,796 

23 22,500 22,500 0 9,163,296 

24 10,000 10,000 0 9,153,296 

25 5,000 5,000 0 9,148,296 

26 購巡守隊茶葉 16,000 16,000 0 9,132,296 

27 里辦公處購電腦設備組 30,000 30,000 0 9,102,296 

28 設置反光鏡 7,000 7,000 0 9,095,296 

29 10,000 10,000 0 9,085,296 

102.4 20 採購巡守隊用冰箱 13,900 13,800 100 9,071,496 

21 全里門牌更新 17,780 17,727 53 9,053,769 

贊助鳳森敬老協會會員大會暨環保
宣導活動

贊助高市沿海晨間運動養身協會會
員大會暨環保宣導活動

贊助高市南星游泳會舉辦志工幹部
文康活動暨環保宣導

鄰長志工巡守隊全里大掃除後餐會
暨環保宣導

贊助鳳林國中家長會辦理志工、委
員生態研習暨環保宣導

贊助義警大林分隊春安工作檢討餐
會

贊助高雄市婦女關懷協會新春團拜
環保宣導
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

22 5,000 0 5,000 9,053,769 

23 20,000 20,000 0 9,033,769 

24 5,000 5,000 0 9,028,769 

25 802,800 627,435 175,365 8,401,334 

26 暑期書法班老師費 16,000 16,000 0 8,385,334 

27 20,000 20,000 0 8,365,334 

28 贊助鳳林國小畢業典禮活動經費 5,000 5,000 0 8,360,334 

29 暑期跆拳道夏令營活動經費 42,000 38,100 3,900 8,322,234 

30 20,000 20,000 0 8,302,234 

31 20,000 20,000 0 8,282,234 

102.7 24 慶祝中秋節暨發放日用品活動 342,188 338,652 3,536 7,943,582 

25 2,800 2,800 0 7,940,782 

26 購置專業手提無線擴音機 30,000 24,500 5,500 7,916,282 

贊助鳳林國小家長會謝師文康暨環
保宣導活動

贊助高市海線教育發展促進會會員
生態研習暨環保宣導

贊助鳳林國中第32屆畢業典禮活動
經費

辦理102年暑期全民親子生態環保宣
導活動

贊助鳳林國中家長會謝師文康暨環
保宣導活動

贊助高市沿海晨間運動養身協會自
強活動暨環保宣導活動

贊助義消婦宣大林分隊節能宣導暨
參訪活動經費

中秋節發放日用品暨環保宣導工作
人員便當
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

27 20,000 20,000 0 7,896,282 

28 贊助健青敬老協會辦理重陽節活動 20,000 20,000 0 7,876,282 

29 20,000 20,000 0 7,856,282 

30 20,000 0 20,000 7,856,282 

31 20,000 0 20,000 7,856,282 

102.10 16 90,000 0 90,000 7,856,282 

17 60,000 0 60,000 7,856,282 

18 70,000 0 70,000 7,856,282 

19 20,000 20,000 0 7,836,282 

20 99,200 93,440 5,760 7,742,842 

21 里辦公處活動用電視 12,900 8,800 4,100 7,734,042 

22 辦理春節環保宣導發放里民禮盒 627,500 0 627,500 7,734,042 

贊助鳳森敬老協會環保宣導自強活
動

贊助高市婦女關懷協會會員大會暨
環保宣導活動

贊助婦女關懷協會辦理中秋節登山
健行活動

贊助高市沿海晨間運動養身協會辦
理慢跑活動

103年巡守隊庶務費

103年巡守隊保險費

103年跆拳道教練費

贊助鳳林國小學生家長會辦理教師
志工工作研習暨環保宣導

年終發放65歲以上老人海鮮丸暨環
保宣導活動
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

23 20,000 20,000 0 7,714,042 

24 購買里辦公處茶葉 20,000 20,000 0 7,694,042 

25 3,000 0 3,000 7,694,042 

102.11 4 100,000 100,000 0 7,594,042 

5 18,360 18,360 0 7,575,682 

6 20,000 20,000 0 7,555,682 

7 20,000 20,000 0 7,535,682 

合        計 9,684,001 3,410,828 2,148,319 1,262,509 7,535,682 

可申請額度 7,535,682 

贊助鳳林國中學生家長會辦理教師
志工工作研習暨環保宣導

辦理春節環保宣導發放里民禮盒工
作人員便當飲料

辦理102年年終全里老人年終尾牙暨
環保宣導活動

辦理102年年終全里老人年終尾牙暨
環保宣導活動水酒飲料

贊助沿海晨間運動養身協會聯誼暨
環保宣導活動

贊助高市海線教育發展促進會辦理
文康聯誼暨環保宣導活動
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

2,693,983 2,693,983 

6,990,018 9,684,001 

101.10 24 60,000 51,832 8,168 9,632,169 5/17

25 70,000 54,200 15,800 9,577,969 

26 70,000 0 70,000 9,577,969 

27 90,000 56,907 33,093 9,521,062 

28 187,500 167,348 20,152 9,353,714 3/6

29 95,000 93,518 1,482 9,260,196 2/21

102.1 18 20,000 20,000 0 9,240,196 3/22

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額
2116279(1-3月)+1788261(4-6月)
+1432771(7-9月)+1154616(10-11月)
+498091(12月)

102年度巡守隊意外保險費

102年度跆拳道教練費

4600/3.5+4600/3.11+4800/4.9+4500/
5.14+4500/6.11+4400/7.24+4700/9.6
+4600/9.14+九月470010.18+十月
4600/11.11+11月4600/12.16+12月
3600/12.31

102年度瑜珈班教師費

102年度巡守隊庶務費

3200/3.5清潔費油料費+5236/4.9二月
+3100/5.14三月
+6941/7.10+3100/7.24+6646/9.14+八
月電費清潔費加油8652/10.18+9月巡
守隊電費清潔油費8754/12.16+清潔.
油費.電費11278/12.31

環保宣導暨歡慶春節發放全民調合
油活動

環保宣導暨歡慶春節發放全民牙膏
活動

贊助高雄市海線教育發展促進會暨
聯誼餐會
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

19 購影印機碳粉 14,400 14,400 0 9,225,796 2/1

20 20,000 20,000 0 9,205,796 7/24

21 20,000 0 20,000 9,205,796 

22 20,000 20,000 0 9,185,796 3/12

23 22,500 22,500 0 9,163,296 2/1

24 10,000 10,000 0 9,153,296 5/24

25 5,000 5,000 0 9,148,296 4/17

26 購巡守隊茶葉 16,000 16,000 0 9,132,296 2/1

27 里辦公處購電腦設備組 30,000 30,000 0 9,102,296 2/6

28 設置反光鏡 7,000 7,000 0 9,095,296 2/6

29 10,000 10,000 0 9,085,296 4/9

102.4 20 採購巡守隊用冰箱 13,900 13,800 100 9,071,496 5/7

21 全里門牌更新 17,780 17,727 53 9,053,769 8/2

贊助鳳森敬老協會會員大會暨環保
宣導活動

贊助高市沿海晨間運動養身協會會
員大會暨環保宣導活動

贊助高市南星游泳會舉辦志工幹部
文康活動暨環保宣導

鄰長志工巡守隊全里大掃除後餐會
暨環保宣導

贊助鳳林國中家長會辦理志工、委
員生態研習暨環保宣導

贊助義警大林分隊春安工作檢討餐
會

贊助高雄市婦女關懷協會新春團拜
環保宣導
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

22 5,000 0 5,000 9,053,769 

23 20,000 20,000 0 9,033,769 7/10

24 5,000 5,000 0 9,028,769 7/24

25 802,800 627,435 175,365 8,401,334 

26 暑期書法班老師費 16,000 16,000 0 8,385,334 9/6

27 20,000 20,000 0 8,365,334 7/10

28 贊助鳳林國小畢業典禮活動經費 5,000 5,000 0 8,360,334 8/5

29 暑期跆拳道夏令營活動經費 42,000 38,100 3,900 8,322,234 9/14

30 20,000 20,000 0 8,302,234 9/6

31 20,000 20,000 0 8,282,234 6/19

102.7 24 慶祝中秋節暨發放日用品活動 342,188 338,652 3,536 7,943,582 

25 2,800 2,800 0 7,940,782 11/13

26 購置專業手提無線擴音機 30,000 24,500 5,500 7,916,282 8/27

贊助鳳林國小家長會謝師文康暨環
保宣導活動

贊助高市海線教育發展促進會會員
生態研習暨環保宣導

贊助鳳林國中第32屆畢業典禮活動
經費

辦理102年暑期全民親子生態環保宣
導活動

7/3評選費8000+619435(含違約
金4599/9.26)

贊助鳳林國中家長會謝師文康暨環
保宣導活動

贊助高市沿海晨間運動養身協會自
強活動暨環保宣導活動

贊助義消婦宣大林分隊節能宣導暨
參訪活動經費

洗衣精.洗碗精/10.25

中秋節發放日用品暨環保宣導工作
人員便當
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

27 20,000 20,000 0 7,896,282 10/18

28 贊助健青敬老協會辦理重陽節活動 20,000 20,000 0 7,876,282 11/11

29 20,000 20,000 0 7,856,282 12/31

30 20,000 0 20,000 7,856,282 

31 20,000 0 20,000 7,856,282 

102.10 16 90,000 0 90,000 7,856,282 

17 60,000 0 60,000 7,856,282 

18 70,000 0 70,000 7,856,282 

19 20,000 20,000 0 7,836,282 11/11

20 99,200 93,440 5,760 7,742,842 12/31

21 里辦公處活動用電視 12,900 8,800 4,100 7,734,042 11/25

22 辦理春節環保宣導發放里民禮盒 627,500 0 627,500 7,734,042 

贊助鳳森敬老協會環保宣導自強活
動

贊助高市婦女關懷協會會員大會暨
環保宣導活動

贊助婦女關懷協會辦理中秋節登山
健行活動

贊助高市沿海晨間運動養身協會辦
理慢跑活動

103年巡守隊庶務費

103年巡守隊保險費

103年跆拳道教練費

贊助鳳林國小學生家長會辦理教師
志工工作研習暨環保宣導

年終發放65歲以上老人海鮮丸暨環
保宣導活動
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

23 20,000 20,000 0 7,714,042 11/11

24 購買里辦公處茶葉 20,000 20,000 0 7,694,042 11/19

25 3,000 0 3,000 7,694,042 

102.11 4 100,000 100,000 0 7,594,042 12/25

5 18,360 18,360 0 7,575,682 12/31

6 20,000 20,000 0 7,555,682 12/31

7 20,000 20,000 0 7,535,682 12/31

合        計 9,684,001 3,410,828 2,148,319 1,262,509 7,535,682 

可申請額度 7,535,682 

贊助鳳林國中學生家長會辦理教師
志工工作研習暨環保宣導

辦理春節環保宣導發放里民禮盒工
作人員便當飲料

辦理102年年終全里老人年終尾牙暨
環保宣導活動

辦理102年年終全里老人年終尾牙暨
環保宣導活動水酒飲料

贊助沿海晨間運動養身協會聯誼暨
環保宣導活動

贊助高市海線教育發展促進會辦理
文康聯誼暨環保宣導活動
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

3,512,214 3,512,214 

6,990,018 10,502,232 

101.10 33 58,000 0 58,000 10,502,232 

34 發放家戶春節日用品費用 402,500 347,600 54,900 10,154,632 

35 3,000 2,000 1,000 10,152,632 

102.2 17 5,000 5,000 0 10,147,632 

18 5,000 5,000 0 10,142,632 

19 採購里辦公處影印機 73,096 73,096 0 10,069,536 

20 307,000 248,115 58,885 9,821,421 

102.4 39 3,000 3,000 0 9,818,421 

40 慶祝端午節家戶發放日用品暨環保宣導 96,000 0 96,000 9,818,421 

41 贊助鳳林國小畢業典禮活動經費 3,000 3,000 0 9,815,421 

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳興里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

65歲以上長者生日蛋糕

發放家戶春節日用品工作人員便當飲料
費用

贊助鳳林國中辦理社區聯合運動會暨環
保宣導

贊助鳳林國中家長會辦理生態研習暨環
保宣導活動

端午節發放白米糯米環保宣導和工作人
員便當飲料

贊助鳳林國中第32屆畢業典禮活動經費
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳興里﹞收支統計表

42 10,000 10,000 0 9,805,421 

43 3,000 0 3,000 9,805,421 

44 3,000 3,000 0 9,802,421 

45 3,000 0 3,000 9,802,421 

102.7 45 316,066 316,066 0 9,486,355 

46 慶祝重陽節發放敬老禮金 149,000 146,000 3,000 9,340,355 

47 慶祝春節家戶發放春聯暨環保宣導活動 112,700 0 112,700 9,340,355 

48 採購里辦公處影印機碳粉 6,400 6,400 0 9,333,955 

49 3,000 2,250 750 9,331,705 

50 3,000 0 3,000 9,331,705 

51 128,800 0 128,800 9,331,705 

102.10 39 625,320 0 625,320 9,331,705 

40 志工幹部生態研習暨環保宣導 99,000 99,000 0 9,232,705 

贊助鳳興敬老協會會員生態研習暨環保
宣導活動

贊助鳳林國小家長會謝師文康暨環保宣
導活動

贊助鳳林國中家長會謝師文康暨環保宣
導活動

贊助鳳林國小102年度推展舞獅教育

慶祝中秋節家戶發放日用品暨環保宣導
活動

中秋節發放日用品暨環保宣導工作人員
便當

慶祝春節家戶發放春聯暨環保宣導活動
工作人員便當

慶祝中秋節家戶發放白米暨環保宣導活
動

慶祝春節家戶發放日用品、食品禮盒暨
環保宣導活動
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳興里﹞收支統計表

41 全民親子旅遊暨環保宣導（含評審費） 728,000 0 728,000 9,232,705 

42 3,000 0 3,000 9,232,705 

43 10,000 10,000 0 9,222,705 

44 3,000 3,000 0 9,219,705 

45 3,000 3,000 0 9,216,705 

102.11 13 10,000 0 10,000 9,216,705 

14 慶祝春節家戶發放白米 218,700 0 218,700 9,216,705 

合        計 10,502,232 3,393,582 1,285,527 2,108,055 9,216,705 

可申請額度 9,216,705 

春節發放日用品暨環保宣導工作人員便
當

贊助高市府警察局小港分局志工中隊大
林分隊志工生態研習環保宣導活動

贊助鳳林國中學生家長會辦理教師志工
工作研習暨環保宣導

贊助鳳林國小學生家長會辦理教師志工
工作研習暨環保宣導

贊助鳳興敬老協會會員大會暨環保宣導
活動經費



第 29 頁，共 51 頁

月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

3,512,214 3,512,214 

6,990,018 10,502,232 

101.10 33 58,000 0 58,000 10,502,232 

34 發放家戶春節日用品費用 402,500 347,600 54,900 10,154,632 

35 3,000 2,000 1,000 10,152,632 2/1

102.2 17 5,000 5,000 0 10,147,632 4/26

18 5,000 5,000 0 10,142,632 4/23

19 採購里辦公處影印機 73,096 73,096 0 10,069,536 4/24

20 307,000 248,115 58,885 9,821,421 

102.4 39 3,000 3,000 0 9,818,421 7/8

40 慶祝端午節家戶發放日用品暨環保宣導 96,000 0 96,000 9,818,421 

41 贊助鳳林國小畢業典禮活動經費 3,000 3,000 0 9,815,421 7/17

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳興里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額
2116279(1-3月)+1788261(4-6月)
+1432771(7-9月)+1154616(10-11月)
+498091(12月)

65歲以上長者生日蛋糕

油177750元/2.25+米169850
元/2.25

發放家戶春節日用品工作人員便當飲料
費用

贊助鳳林國中辦理社區聯合運動會暨環
保宣導

贊助鳳林國中家長會辦理生態研習暨環
保宣導活動

端午節發放白米糯米環保宣導和工作人
員便當飲料

便當1820/6.11+白米246295/8.1

贊助鳳林國中第32屆畢業典禮活動經費
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳興里﹞收支統計表

42 10,000 10,000 0 9,805,421 7/1

43 3,000 0 3,000 9,805,421 

44 3,000 3,000 0 9,802,421 7/1

45 3,000 0 3,000 9,802,421 

102.7 45 316,066 316,066 0 9,486,355 10/9

46 慶祝重陽節發放敬老禮金 149,000 146,000 3,000 9,340,355 10/21

47 慶祝春節家戶發放春聯暨環保宣導活動 112,700 0 112,700 9,340,355 

48 採購里辦公處影印機碳粉 6,400 6,400 0 9,333,955 8/8

49 3,000 2,250 750 9,331,705 9/23

50 3,000 0 3,000 9,331,705 

51 128,800 0 128,800 9,331,705 

102.10 39 625,320 0 625,320 9,331,705 

40 志工幹部生態研習暨環保宣導 99,000 99,000 0 9,232,705 12/31

贊助鳳興敬老協會會員生態研習暨環保
宣導活動

贊助鳳林國小家長會謝師文康暨環保宣
導活動

贊助鳳林國中家長會謝師文康暨環保宣
導活動

贊助鳳林國小102年度推展舞獅教育

慶祝中秋節家戶發放日用品暨環保宣導
活動

中秋節發放日用品暨環保宣導工作人員
便當

慶祝春節家戶發放春聯暨環保宣導活動
工作人員便當

慶祝中秋節家戶發放白米暨環保宣導活
動

慶祝春節家戶發放日用品、食品禮盒暨
環保宣導活動
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳興里﹞收支統計表

41 全民親子旅遊暨環保宣導（含評審費） 728,000 0 728,000 9,232,705 

42 3,000 0 3,000 9,232,705 

43 10,000 10,000 0 9,222,705 11/11

44 3,000 3,000 0 9,219,705 11/11

45 3,000 3,000 0 9,216,705 11/11

102.11 13 10,000 0 10,000 9,216,705 

14 慶祝春節家戶發放白米 218,700 0 218,700 9,216,705 

合        計 10,502,232 3,393,582 1,285,527 2,108,055 9,216,705 

可申請額度 9,216,705 

春節發放日用品暨環保宣導工作人員便
當

贊助高市府警察局小港分局志工中隊大
林分隊志工生態研習環保宣導活動

贊助鳳林國中學生家長會辦理教師志工
工作研習暨環保宣導

贊助鳳林國小學生家長會辦理教師志工
工作研習暨環保宣導

贊助鳳興敬老協會會員大會暨環保宣導
活動經費
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

3,438,400 3,438,400 

6,990,018 10,428,418 

101.10 38 環保宣導暨慶祝春節發放里民白米 238,800 218,151 20,649 10,210,267 

39 環保宣導暨慶祝春節發放里民洗衣精 119,400 97,265 22,135 10,113,002 

40 3,000 3,000 0 10,110,002 

41 10,000 0 10,000 10,110,002 

102.1 30 贊助義警大林分隊春安工作檢討餐會 5,000 5,000 0 10,105,002 

31 里辦公處設備修繕 20,000 7,000 13,000 10,098,002 

32 5,000 5,000 0 10,093,002 

33 贊助南星游泳會辦理文康暨環保宣導 10,000 10,000 0 10,083,002 

34 贊助鳳林社區辦理會員大會暨環保宣導 10,000 10,000 0 10,073,002 

35 5,000 5,000 0 10,068,002 

36 贊助婦宣大林分隊舉辦戶外節能宣導 5,000 5,000 0 10,063,002 

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳林里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

環保宣導暨發放春節用品工作人員便當
飲料

贊助鳳林社區發展協會志工環保宣導暨
聯誼活動

贊助民防大林分隊辦理春安工作研習暨
環保宣導活動

贊助鳳林環保關懷協會舉辦會員大會暨
環保宣導
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳林里﹞收支統計表

37 10,000 10,000 0 10,053,002 

38 5,000 5,000 0 10,048,002 

102.2 11 3,000 3,000 0 10,045,002 

12 端午節發放白米糯米暨環保宣導 379,050 308,760 70,290 9,736,242 

13 3,000 2,100 900 9,734,142 

14 里辦公處印製環保宣導文宣及文具用品 20,000 14,600 5,400 9,719,542 

15 3,000 3,000 0 9,716,542 

16 3,000 3,000 0 9,713,542 

102.4 32 慶祝中秋節暨環保宣導發放白米 259,100 220,238 38,862 9,493,304 

33 3,000 0 3,000 9,493,304 

34 3,000 3,000 0 9,490,304 

35 3,000 0 3,000 9,490,304 

36 3,000 3,000 0 9,487,304 

贊助高雄市快樂健康促進會辦理舞蹈研
習營暨環保宣導

贊助鳳林太極拳協會歲末聯誼暨環保宣
導

贊助鳳林國中辦理社區聯合運動會暨環
保宣導

端午節發放白米糯米暨環保宣導工作人
員便當飲料

贊助鳳林國小家長會辦理文康暨環保宣
導活動

贊助鳳林國中家長會辦理生態研習暨環
保宣導活動

中秋節發放白米暨環保宣導工作人員便
當飲料

贊助鳳林國中第32屆畢業典禮活動經費

贊助鳳林國小家長會謝師文康暨環保宣
導活動

贊助鳳林國中家長會謝師文康暨環保宣
導活動
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳林里﹞收支統計表

37 贊助鳳林國小畢業典禮活動經費 3,000 3,000 0 9,484,304 

38 5,000 0 5,000 9,484,304 

102.7 32 慶祝中秋節暨環保宣導發放食用油 259,740 243,171 16,569 9,241,133 

33 辦理慶祝九九重陽節敬老餐會 180,000 0 180,000 9,241,133 

34 30,000 0 30,000 9,241,133 

35 20,000 20,000 0 9,221,133 

36 慶祝重陽節發放禮金或商品禮券 200,000 198,500 1,500 9,022,633 

37 178,200 142,560 35,640 8,880,073 

38 158,400 0 158,400 8,880,073 

39 3,000 0 3,000 8,880,073 

102.10 26 10,000 10,000 0 8,870,073 

27 259,740 0 259,740 8,870,073 

贊助義消婦宣大林分隊節能宣導暨參訪
活動經費

辦理慶祝九九重陽節敬老餐會水酒卡拉
OK場地清潔費

贊助快樂健康促進會辦理觀摩暨環保宣
導

辦理環保宣導103年日曆採購

辦理環保宣導103年春聯採購

中秋節發放日曆春聯暨環保宣導工作人
員便當

贊助鳳林太極拳協會舉辦聯歡晚會暨環
保宣導活動

慶祝春節家戶發放食用油暨環保宣導活
動
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳林里﹞收支統計表

28 慶祝春節家戶發放白米暨環保宣導活動 239,760 0 239,760 8,870,073 

29 119,880 0 119,880 8,870,073 

30 3,000 0 3,000 8,870,073 

31 5,000 5,000 0 8,865,073 

32 5,000 5,000 0 8,860,073 

33 873,200 0 873,200 8,860,073 

102.11 8 環保宣導暨慶祝春節發放里民白米 239,760 0 239,760 8,860,073 

合        計 10,428,418 3,921,030 1,568,345 2,352,685 8,860,073 

可申請額度 8,860,073 

慶祝春節家戶發放洗衣精暨環保宣導活
動

發放春節用品暨環保宣導工作人員便當
茶水

贊助鳳林國小學生家長會辦理教師志工
工作研習暨環保宣導

贊助鳳林國中學生家長會辦理教師志工
工作研習暨環保宣導

103年度全民自強活動暨環保宣導
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

3,438,400 3,438,400 

6,990,018 10,428,418 

101.10 38 環保宣導暨慶祝春節發放里民白米 238,800 218,151 20,649 10,210,267 3/4

39 環保宣導暨慶祝春節發放里民洗衣精 119,400 97,265 22,135 10,113,002 3/6

40 3,000 3,000 0 10,110,002 2/18

41 10,000 0 10,000 10,110,002 

102.1 30 贊助義警大林分隊春安工作檢討餐會 5,000 5,000 0 10,105,002 4/17

31 里辦公處設備修繕 20,000 7,000 13,000 10,098,002 

32 5,000 5,000 0 10,093,002 4/25

33 贊助南星游泳會辦理文康暨環保宣導 10,000 10,000 0 10,083,002 3/12

34 贊助鳳林社區辦理會員大會暨環保宣導 10,000 10,000 0 10,073,002 2/18

35 5,000 5,000 0 10,068,002 3/11

36 贊助婦宣大林分隊舉辦戶外節能宣導 5,000 5,000 0 10,063,002 6/19

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳林里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額
2116279(1-3月)+1788261(4-6月)
+1432771(7-9月)+1154616(10-11月)
+498091(12月)

環保宣導暨發放春節用品工作人員便當
飲料

贊助鳳林社區發展協會志工環保宣導暨
聯誼活動

7000/滾筒刮片9.23

贊助民防大林分隊辦理春安工作研習暨
環保宣導活動

贊助鳳林環保關懷協會舉辦會員大會暨
環保宣導
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳林里﹞收支統計表

37 10,000 10,000 0 10,053,002 6/19

38 5,000 5,000 0 10,048,002 3/21

102.2 11 3,000 3,000 0 10,045,002 4/25

12 端午節發放白米糯米暨環保宣導 379,050 308,760 70,290 9,736,242 8/1

13 3,000 2,100 900 9,734,142 6/20

14 里辦公處印製環保宣導文宣及文具用品 20,000 14,600 5,400 9,719,542 

15 3,000 3,000 0 9,716,542 3/21

16 3,000 3,000 0 9,713,542 4/25

102.4 32 慶祝中秋節暨環保宣導發放白米 259,100 220,238 38,862 9,493,304 12/11

33 3,000 0 3,000 9,493,304 

34 3,000 3,000 0 9,490,304 9/6

35 3,000 0 3,000 9,490,304 

36 3,000 3,000 0 9,487,304 7/10

贊助高雄市快樂健康促進會辦理舞蹈研
習營暨環保宣導

贊助鳳林太極拳協會歲末聯誼暨環保宣
導

贊助鳳林國中辦理社區聯合運動會暨環
保宣導

端午節發放白米糯米暨環保宣導工作人
員便當飲料

3600/碳粉匣4.2+5250/碳粉匣9.23+碳粉
影印紙5750/12.17

贊助鳳林國小家長會辦理文康暨環保宣
導活動

贊助鳳林國中家長會辦理生態研習暨環
保宣導活動

中秋節發放白米暨環保宣導工作人員便
當飲料

贊助鳳林國中第32屆畢業典禮活動經費

贊助鳳林國小家長會謝師文康暨環保宣
導活動

贊助鳳林國中家長會謝師文康暨環保宣
導活動
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳林里﹞收支統計表

37 贊助鳳林國小畢業典禮活動經費 3,000 3,000 0 9,484,304 7/25

38 5,000 0 5,000 9,484,304 

102.7 32 慶祝中秋節暨環保宣導發放食用油 259,740 243,171 16,569 9,241,133 12/12

33 辦理慶祝九九重陽節敬老餐會 180,000 0 180,000 9,241,133 

34 30,000 0 30,000 9,241,133 

35 20,000 20,000 0 9,221,133 10/18

36 慶祝重陽節發放禮金或商品禮券 200,000 198,500 1,500 9,022,633 11/7

37 178,200 142,560 35,640 8,880,073 12/31

38 158,400 0 158,400 8,880,073 

39 3,000 0 3,000 8,880,073 

102.10 26 10,000 10,000 0 8,870,073 12/2

27 259,740 0 259,740 8,870,073 

贊助義消婦宣大林分隊節能宣導暨參訪
活動經費

辦理慶祝九九重陽節敬老餐會水酒卡拉
OK場地清潔費

贊助快樂健康促進會辦理觀摩暨環保宣
導

辦理環保宣導103年日曆採購

辦理環保宣導103年春聯採購

中秋節發放日曆春聯暨環保宣導工作人
員便當

贊助鳳林太極拳協會舉辦聯歡晚會暨環
保宣導活動

慶祝春節家戶發放食用油暨環保宣導活
動



第 39 頁，共 51 頁

月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳林里﹞收支統計表

28 慶祝春節家戶發放白米暨環保宣導活動 239,760 0 239,760 8,870,073 

29 119,880 0 119,880 8,870,073 

30 3,000 0 3,000 8,870,073 

31 5,000 5,000 0 8,865,073 11/25

32 5,000 5,000 0 8,860,073 11/25

33 873,200 0 873,200 8,860,073 

102.11 8 環保宣導暨慶祝春節發放里民白米 239,760 0 239,760 8,860,073 

合        計 10,428,418 3,921,030 1,568,345 2,352,685 8,860,073 

可申請額度 8,860,073 

慶祝春節家戶發放洗衣精暨環保宣導活
動

發放春節用品暨環保宣導工作人員便當
茶水

贊助鳳林國小學生家長會辦理教師志工
工作研習暨環保宣導

贊助鳳林國中學生家長會辦理教師志工
工作研習暨環保宣導

103年度全民自強活動暨環保宣導
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

3,603,609 3,603,609 

6,990,018 10,593,627 

101.10 22 辦理環保宣導購買洗衣精分贈里民 485,760 317,126 168,634 10,276,501 

102.1 15 辦理志工幹部環保宣導採購工作服裝 37,100 37,100 0 10,239,401 

16 里辦公處辦理環保宣導採購相機 15,000 15,000 0 10,224,401 

17 贊助義警大林分隊春安工作檢討餐會 3,000 3,000 0 10,221,401 

102.2 9 3,000 3,000 0 10,218,401 

10 端午節發放白米糯米暨環保宣導 575,505 474,489 101,016 9,743,912 

102.4 16 3,000 3,000 0 9,740,912 

17 3,000 0 3,000 9,740,912 

18 贊助鳳林國小畢業典禮活動經費 3,000 3,000 0 9,737,912 

19 3,000 3,000 0 9,734,912 

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳源里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

贊助鳳林國中辦理社區聯合運動會暨
環保宣導

贊助鳳林國中第32屆畢業典禮活動經
費

贊助鳳林國小家長會謝師文康暨環保
宣導活動

贊助鳳林國中家長會辦理謝師文康暨
環保宣導活動
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳源里﹞收支統計表

102.7 40 696,200 655,702 40,498 9,079,210 

41 辦理環保宣導日曆採購 132,000 102,600 29,400 8,976,610 

42 辦理環保宣導春聯採購 3,500 0 3,500 8,976,610 

43 辦理志工幹部環保宣導自強活動 99,000 99,000 0 8,877,610 

44 慶祝重陽節發放敬老禮金 210,000 210,000 0 8,667,610 

102.10 34 896,800 0 896,800 8,667,610 

35 167,950 89,910 78,040 8,577,700 

36 慶祝重陽節發放禮金（追加） 7,000 5,500 1,500 8,572,200 

37 3,000 3,000 0 8,569,200 

38 3,000 3,000 0 8,566,200 

102.11 9 辦理環保宣導健行活動 200,000 0 200,000 8,566,200 

10 購買環保宣導志工冬季制服 50,000 28,800 21,200 8,537,400 

辦理中秋節環保宣導發放里民白米及
蔬菜油

辦理春節環保宣導發放里民白米、調
和油、洗衣精案

辦理環保及節約用電宣導發放里民洗
衣精

贊助鳳林國小學生家長會辦理教師志
工工作研習暨環保宣導

贊助鳳林國中學生家長會辦理教師志
工工作研習暨環保宣導
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳源里﹞收支統計表

11 2,630,700 0 2,630,700 8,537,400 

12 辦理舊鳳林國中前道路整修案 56,000 0 56,000 8,537,400 

0 8,537,400 

合        計 10,593,627 6,286,515 2,056,227 4,230,288 8,537,400 

可用額度 8,537,400 

辦理環保宣導購置白米、洗衣粉、洗
碗精
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

3,603,609 3,603,609 

6,990,018 10,593,627 

101.10 22 辦理環保宣導購買洗衣精分贈里民 485,760 317,126 168,634 10,276,501 2/21

102.1 15 辦理志工幹部環保宣導採購工作服裝 37,100 37,100 0 10,239,401 4/26

16 里辦公處辦理環保宣導採購相機 15,000 15,000 0 10,224,401 3/19

17 贊助義警大林分隊春安工作檢討餐會 3,000 3,000 0 10,221,401 4/11

102.2 9 3,000 3,000 0 10,218,401 4/25

10 端午節發放白米糯米暨環保宣導 575,505 474,489 101,016 9,743,912 8/22

102.4 16 3,000 3,000 0 9,740,912 7/9

17 3,000 0 3,000 9,740,912 

18 贊助鳳林國小畢業典禮活動經費 3,000 3,000 0 9,737,912 7/17

19 3,000 3,000 0 9,734,912 7/3

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳源里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額
2116279(1-3月)+1788261(4-6月)
+1432771(7-9月)+1154616(10-11月)
+498091(12月)

贊助鳳林國中辦理社區聯合運動會暨
環保宣導

贊助鳳林國中第32屆畢業典禮活動經
費

贊助鳳林國小家長會謝師文康暨環保
宣導活動

贊助鳳林國中家長會辦理謝師文康暨
環保宣導活動
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳源里﹞收支統計表

102.7 40 696,200 655,702 40,498 9,079,210 

41 辦理環保宣導日曆採購 132,000 102,600 29,400 8,976,610 

42 辦理環保宣導春聯採購 3,500 0 3,500 8,976,610 

43 辦理志工幹部環保宣導自強活動 99,000 99,000 0 8,877,610 11/19

44 慶祝重陽節發放敬老禮金 210,000 210,000 0 8,667,610 10/21

102.10 34 896,800 0 896,800 8,667,610 

35 167,950 89,910 78,040 8,577,700 12/20

36 慶祝重陽節發放禮金（追加） 7,000 5,500 1,500 8,572,200 10/21

37 3,000 3,000 0 8,569,200 11/7

38 3,000 3,000 0 8,566,200 11/7

102.11 9 辦理環保宣導健行活動 200,000 0 200,000 8,566,200 

10 購買環保宣導志工冬季制服 50,000 28,800 21,200 8,537,400 12/31

辦理中秋節環保宣導發放里民白米及
蔬菜油

油298958/12.12+米
356744/12.11

日曆76950/12.31+違約金繳庫
25650/12.31

辦理春節環保宣導發放里民白米、調
和油、洗衣精案

辦理環保及節約用電宣導發放里民洗
衣精

贊助鳳林國小學生家長會辦理教師志
工工作研習暨環保宣導

贊助鳳林國中學生家長會辦理教師志
工工作研習暨環保宣導
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳源里﹞收支統計表

11 2,630,700 0 2,630,700 8,537,400 

12 辦理舊鳳林國中前道路整修案 56,000 0 56,000 8,537,400 

0 8,537,400 

合        計 10,593,627 6,286,515 2,056,227 4,230,288 8,537,400 

可用額度 8,537,400 

辦理環保宣導購置白米、洗衣粉、洗
碗精
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

2,015,003 2,015,003 

4,660,014 6,675,017 

102.1 39 84,800 84,800 0 6,590,217 

40 48,600 48,600 0 6,541,617 

41 里內溜滑梯損壞更新 15,000 15,000 0 6,526,617 

42 15,000 11,447 3,553 6,515,170 

43 40,000 15,750 24,250 6,499,420 

44 85,500 0 0 6,499,420 

102.2 21 志工幹部環保宣導暨文化古蹟參訪 257,000 142,992 114,008 6,356,428 

22 235,500 156,350 79,150 6,200,078 

102.4 46 慶祝中秋節民俗節慶發放禮券 397,082 320,262 76,820 5,879,816 

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳宮里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

102年2、4、6、8、10、12月里活動中心管理
費

102年2、4、6、8、10、12月里活動中心清潔
費

102年活動通知單印刷費

支付店鎮鳳宮里活動中心101年不足之水電費

102年端午節民俗節慶暨預防登革熱宣導活動

102年端午節民俗節慶暨節能減碳宣導活動
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳宮里﹞收支統計表

47 32,000 24,000 8,000 5,855,816 

102.7 52 慶祝重陽節民俗節慶發放敬老禮金 230,000 226,000 4,000 5,629,816 

102.10 46 全民旅遊暨環保宣導（含評審費） 3,446,650 0 3,446,650 5,629,816 

47 活動中心伴唱機授權費 3,518 0 3,518 5,629,816 

0 5,629,816 

合        計 6,675,017 4,805,150 1,045,201 3,759,949 5,629,816 

可用額度 5,629,816 

採購103年日曆分送里民
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

2,015,003 2,015,003 

4,660,014 6,675,017 

102.1 39 84,800 84,800 0 6,590,217 

40 48,600 48,600 0 6,541,617 

41 里內溜滑梯損壞更新 15,000 15,000 0 6,526,617 2/18

42 15,000 11,447 3,553 6,515,170 

43 40,000 15,750 24,250 6,499,420 2/5

44 85,500 0 0 6,499,420 取消辦理

102.2 21 志工幹部環保宣導暨文化古蹟參訪 257,000 142,992 114,008 6,356,428 

22 235,500 156,350 79,150 6,200,078 

102.4 46 慶祝中秋節民俗節慶發放禮券 397,082 320,262 76,820 5,879,816 11/20

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳宮里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額
1410853(1-3月)+1192174(4-6月)
+955181(7-9月)+769745(10-11月)
+332061(12月)

102年2、4、6、8、10、12月里活動中心管理
費

6600/3.11+6600/3.11+四月
7100/7.18+四月6600/7.18+六月
7400/7.8+六月7100/7.8+八月
7900/9.5+八月7100/9.5+十月
7100/11.6+十月7100/11.6+12月
7100/12.31+12月7100/12.31

102年2、4、6、8、10、12月里活動中心清潔
費

二月7200/3.11+四月9000/7.18+六月
7200/7.8+八月7200/9.5+十月
9000/11.6+12月9000/12.31

102年活動通知單印刷費
1500/3.6+1690/6.11+1650/9.9+6607
/12.4

支付店鎮鳳宮里活動中心101年不足之水電費

102年端午節民俗節慶暨預防登革熱宣導活動

4/24評審費6000+136992/7.5

102年端午節民俗節慶暨節能減碳宣導活動 8/13白米
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳宮里﹞收支統計表

47 32,000 24,000 8,000 5,855,816 

102.7 52 慶祝重陽節民俗節慶發放敬老禮金 230,000 226,000 4,000 5,629,816 10/21

102.10 46 全民旅遊暨環保宣導（含評審費） 3,446,650 0 3,446,650 5,629,816 

47 活動中心伴唱機授權費 3,518 0 3,518 5,629,816 

0 5,629,816 

合        計 6,675,017 4,805,150 1,045,201 3,759,949 5,629,816 

可用額度 5,629,816 

採購103年日曆分送里民
日曆23640/12.31+違約金360繳庫
12.31



里  別 支  出 結   餘

1 鳳鳴里 1,430,182 2,519,144 (1,088,962)

2 龍鳳里 9,928,580 2,653,009 7,275,571 

3 鳳森里 9,684,001 2,148,319 7,535,682 

4 鳳興里 10,502,232 1,285,527 9,216,705 

5 鳳林里 10,428,418 1,568,345 8,860,073 

6 鳳源里 10,593,627 2,056,227 8,537,400 

7 鳳宮里 6,675,017 1,045,201 5,629,816 

合計 59,242,057 13,275,772 45,966,285 

備   註

二公里內101年收入、支出、結餘款統計表

收   入
(含100年結餘款及自籌款)

會務費1,333,303元



備    註
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